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Kryetari | Komuy nes
Ot.24/04/2019
Dragash

Duke u bazyar né nenin 13 Per1.2 dhe 3 16 g nr, 7/2017 per Rregullimin o Procedurave ta
Konhkursit né Sektorin py blil-:-MPMS* dhe nenit 57 & Statutt té Komunis k ryetari Hamunﬁﬁ,merré f

VEN DIM
PéEr eaktimin o komisionit Pir ANKESA

I.Komisioni caktohet me kete pirbirje;
= Slupiprije Podrimja-Krye e Remusioni
v Useir Hamea-Andpy @ Konnisioni |
*  Armnend PirapAndgar i Komisioni

Il Ky vendim hyni ng fugi me dt.24.04_2019 |

Detyra o Komisionit, Bshig shgyrtimi na menyre sa me chjektive lendén (brocedurs e
rekrutimit) = konkursi par Poziten punétor teknik- Fakist i AHFMU Shaban Sha bani ni Liopushnil
fihur me ankesen o ; Bura) Bajraktari |

| dérgohe:
*  Sheiprije Podrinja-Kryeare ¢ Ronmisionm
*  Lzeir Hamza-Anégar i Komisioni |
*  Armend Piraj-Anggag ; Komisioni i
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Republika ¢ Kosovits
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna e Dragashit/ Opétina Dragad Mragas Municipality

= Kryetari i Komunis

02 Nr. 4:ef
Dt. 25.04.2019
Dragash

-

NE bazé 18 nenit 13 dhe 58 1& Li £11t pér Vetigeverisje Lokale dhe nenit 57 Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie ki

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komungs qé TE SHPALLET tender:
“Renovimi i shkollés si vietér né fshatin Brod™ sipas paramasave, parallogarive,
dhe skicave, duke i respekiuar procedurat ligjore.

Il Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me drejtorin e shkollés sé fshatit Brod.

HIL.  Pérhapat ¢ ndérrmarra 1@ njoftohet Kryetari i Komunés,

Shtojeé: kirkesa. .,

Vendimiu u dérgohef:

= Zyrés pér Prokurim 1é Komunés,
- Drejtorit 1¢ shkollés - Brod. dhe
= Arkivit




Republika ¢ Kosovgs
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/ Opgting Drg gas /Dragas Munici pality

- Kryetari i Komungs
02 Nr, &t - e
Dt. 25.04.2019
Dragash

Ne bazé t& nenit 13 dhe 58 & Ligjit Per Vetégeverisje Lokale dhe nenit 57 t& Statutit 1

Komunés, krvetari § Komunés, bie kég:

VENDIM

L AUTORIZOHET £yra pér Prokurim Komunés gé TE SHPALLET tenderi:
2 ullimi i rrietit & yjis ellésit dhe kanalizimi né fshatin Blac™ s pas
e skicave, duke j respektuar procedura ligjore,

iI. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLI GOHET Zyra e Prokurimit ne bashképunim

me Drejtoring pér Urbanizen @ Komungs,

L. pgr hapat e ndérrmarra 1 njofiohet Kryetar i Komunés,

Shtojeé: kérkess..,

Vendimiu u di het:
= £¥rés pér Prokurim 15 Komunis,

- Drejtorisé pér Urbanizém 1@ Komunés, dhe
- Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosaveo
Komuna ¢ Dragashiv Opstina Dragad /Drapas Municipality

- Kryetari i Komunis

02 Nr, 4:c L

e

Dit. 25.04.2019
Dragash

Né bazé té& nenit 13 dhe 58 12 Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale dhe nenit 57 t# Statutil 18
Komunés, kryetari | Komunés, bie ki

I

VENDIM
AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komungs 4é TE SHPALLET tenderi:
“Vazhdimi i kanalizimit ng fshatin Restelice” sipas paramasave, parallogarive,
dhe skicave, duke i respektuar procedurat ligjore.

Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ni bashképunim
me Drejtoring pér Urbanizém 18 Komunis,

Pér hapat e ndérrmarra & njofiohet Kryetari i Komungs,

Shtojeé: kirkesa, ..

Yendimiu u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim 18 Komunés,
- Drejlorisé pér Urbanizém 13 Komunés, dhe
= Arkivit

Kryetari i Komunés
.S'.Fm!y?-rr Shabani
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
kKomuna e Dragashit/ Opitina Dragad (Dragas Municipality

= Kryetari i Komunits
02 Mr, 4. "’"“'i [ e s
Dt. 25.04.2019
IYragash

INE bazé t& nenit 13 dhe 58 (& Ligjit pér Vetdqeverisje Lokale dhe nenit 57 1€ Statutit (&
Komunés, kryetari | Komunés, bie kete:

VENDIM

I AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés gé TE SHPALLET tenderi:
“Kubézimi i rrugéve dhe infrastrukturés tjetér ng fshatin Restelice” sipas
paramasave, parallogarive, dhe skicave, duke i respektuar procedurat ligjore,

1. Per implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pér Urbanizém 1@ Komungs,

HL  Pér hapat e ndérrmarra & njoftohe Kryetari i Komunés.

Shtojeé: kirkesa. ..

Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim & Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém & Komunits, dhe
- Arkivit

. Kryetari | Komunis




Republika ¢ Kosovits
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna e Dragashit/ Opitina Dragas /Dragas Municipality

= Kryetari i Komunis
02 Nr, Agfos - g
D, 25.04.2019
Dragash

NE bazéé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale dhe nenit 57 1 Statutit &
Komunés, kryetari i Komunés, bie kitg:

VENDIM
I AUTORIZOHET Zyra péér Prokurim e Komunés q& TE SHPALLET tenderi:
“Kubizimi i rrugéve né fshatin Kuklibes" sipas paramasave, parallogarive, dhe
skicave, duke i respektuar procedurat 1j gjore.

Il. Pér implementimin e k&tij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pér Urbanizém 8 Komungs,

IIl.  Pér hapat e ndérrmarra té njofiohet Kryetari | Komunés,

Shtojcé: kirkesa. ..

Vendimiu u dérgohet:
- Zyrés pér Prokurim 18 Komunés,

- Direjtorisé pér Urbanizém té Komunés, dhe
= Arkivit

Kryetari i Komunis




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/OpStina Dragai/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
il L'I"":E - J'.! 'fli
D.25.04.2019

Dragash

NE baz# 1€ nenit 13 e 58 t& Li )t pér Vetgqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 @ Statutit t&
kryetari | Komuniis, bie kéte:

VENDIM

I. EMEROHET zEbazer Ljajko menaxher i projekiii:
“Servisimi i paisjes sé RO Aparat pér QOKMF - Dragash” .

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng hashképunim me
Drejtoring pér Shindetissi e Mirégénje Sociale t& Komunis,

3. Detyré e menaxherit &shiz mbikéqyria e punimeve 1€ servisimit i@ késaj aparature,
hartimi i procesverbalit - raportit dhe njoftimi i organeve (@ lartécekura, pér
procedurat ¢ métejme.

4. Pér veprimet e métejme & njoftoher kryetari i Komunés,

Vendimi w déreohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komuns,

- Drejtorisé pér Shéndetési 1@ Komungs, dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opétina Draga “Dragas Municipality

- Kryetari i Komun#s

O Nr.  i‘ra&#/3~ noyl
Di.25.04.2019
Dragash

NE bazé t€ nenit 13 e 58 (€ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari | Komunés. bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET zNexhat Térshnjaku menaxher i projektit:

“Furnizimi me material pir dekorata ngé aktivitetet ¢ ndryshme pér vitin 209"
KK-Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit ne bashk&punim me
Drejtoring pér Kulturg, Rini ¢ Sport ¢ Komunis,

3. Detyré ¢ menaxherit Eshté mbikégyria e fumnizimit, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat ¢ mitejme,

4. Pér veprimet e métejme té njofiohet kryetari 1 Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim té Komunés,

= Direjtorisé pér Kulturé (& Komunés, dhe
- Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashiy/ Opétina Dragad Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr, Ao g = vy 1
D, 24.04.2019
Dragash

NE bazé t¢ nenit 13 dhe 58 1@ Ligjit pér Vetégeverisjc Lokale dhe nenit 57 & Statutit 1g
Komunés, kryetari i Komunés, hie kéts:

VENDIM

AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés g€ TE SHPALLET tenderi:

“Furnizimi me paisje kom uterike (kompjuter, lapto

procedurave ligjore.

IL. Pér implementimin e kéti] Vendimi OBLIGOHET Zyra & Prokurimit pa bashképunim
me Drejtoring pir Buxhet e Financa & Komunés.

HI.  Pérhapat e ndérrmarra 1@ njofiohet Kryetari i Komunés,

Shtojcé: kérkesa. ..
Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim & Komu nés,
- Drejtorive..., dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/OpStina Prragad/Dragas Municipality

= Krvelari | Komunis
02 Nr. _le=ly— 3423
DE15.04.2019
Dragrash

NE bazé (€ nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetdqeverisie Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit 18
Komunés, kryetari i Komunés, bie kéw:

VENDIM

1. EMEROHET &Flurim Krasnigi menaxher | projektit:
“Furnizimi dhe montimi i pahive elastike mbrojtése pér rrugén né fsh.Radeshi™ -
Komuna Dragash,

1. Pér implementimin ¢ Vendimit obli gohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 1& Mjedisit t&¢ Komunés,

3. Detyré e menaxherit &shté mbikégyria ¢ puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi | organeve 1€ lartécekura, pér procedurat ¢ métejme.

4. Pér veprimet ¢ métejme 1 njofiohet krvetari i Komunés,

Vendimi u diérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t8 Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 1& Mjedisit 1& Komunés, dhe
= Arkivit

Kryetari i Komunis
~ Shaban Shabani
q




Republika e Kosovis
Republiks KosovaRepublic of Kosove
Komuna Dragash/Opiting Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari | Komupgs
02 Nr. bosl 61 Jaq 1
D, 15 04, 2009
Dragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 12 | Agjit pér Vetégeverisie Lokale dhe nenin 37 18 Statutit @
Komunés, kryetar i Komungs, bie ke

VENDIM

I EMEROHET 7.8y bahat Hasani Menaxher PEr mbikéqyrien e: “Hartimir g
projekteve pér nevojat ¢ Komunis si Diragashit (24 muaj)™,

L. Detyrat e menaxherit éshie mbikégyria e projekteve i@ hartuar pér nevojat e
Komunés dhe njoftimi | organeve 1€ lari@cekurg,

NI Pér hapat e ndermarrg i@ njofiohet Zyra e Prokurimit dhe kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Lyrés s Prokurimir & Komungs,
- Z.5abahat Hasani,

- Drejtorisé pér Urbanizém dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunis
Shaban Shabani




Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Op&tina Dragad/Dragas Municipality

- Krvetari i Komunits
02Nk _frerer- ey L
M1504.2009
Dragash

NE baz€ t€ nenit 13 e 58 12 Ligjit pér Vetégeverisie Lokale, si dhe nenit 57 8 Statutit e
Komunés, krvetari | Komunés, bie kee:

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projektit:
“Ndértimi i murit mbrojtés, hapja e rrugis, fu rmizimi

infrastruktura tjetér né fsh.Zgatar” - Komuna Dragash,

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ne hashképunim me
Drrejtoring pér Urbanizém, Kadastir e Mbrojtie 1€ Mjedisit t8 Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshie mbikégyrja e puniméve, hartimi | procesverbalit —
raportit dhe njoftimi 1 organeve & lancekura, pr procedurat ¢ métejme.

4. Pér veprimet e métejme 18 njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit 18 projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

= Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit i Komungs, dhe
= Arkivit

Krvetari i Komunis
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/Opétina Dragai/Dragas Municipality

= Kryetari i Romunis
02 Nr._-":r_','..‘j_;-": 3 -j""'r'.# v
Di.15.04.2019
Dragash

Né bazé 1€ nenit [3 e 5§ 2 Ligjit pér Vetégeverisje Lokale., si dhe nenit 37 68 Statutit 18
Komunés, kryetari i Komunés, hie k&g

VENDIM

l. EMEROHET z.Dulbehar Taipi menaxher i projekiit:

“Kubizimi i rrugive dhe rregullimi i infrastruktures ercjellise né fsh. Rapeg” -
Komuna Dragash.

1. Périmplementimin e Vendimit abligohet Zyra e Prokurimit né bashk&punim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e M brojtje t& Mjedisit 1& Komunés,

3. Detyré e menaxherit éshiz mbik&gyria e puniméve, hartimi i procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve 1€ lartécekura, pér procedurat ¢ métejme,

4. Pér veprimet ¢ métejme & njoftohet kryetari i Komuniss,

Vendimi u dérgohet:

= Menaxherit 18 projektit,
- Zyrés pér Prokurim 12 Komunés,

- Drrejtorisg pér Urbanizém, Kadastér e Mbroitie (& Mjedisit 1 Komunis, dhe
= Arkivit

Kryetari i Komunés




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. 406/t 3 ~ 135
I 15.04.2009
Dragash

NE bz 1€ nenit 13 e 58 18 Ligjit per Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1@ Statutit &
Komunés, kryetari i Komunés, bie kit

VENDIM

1. EMEROHET «Diulbehar Taipi menaxher i projektit:
“Kubizimi i rrugéve dhe rregullimi i infrastrukiuris

(Lsumena)™ - Komuna Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obli gohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadaster e Mbrojlje t& Mjedisit t& Komunés,

rejellése né fsh.Lubevisht

3. Detyré e menaxheril éshes mbik&qyra e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve 18 lariécekura, pér procedurat ¢ métejme.

4. Pér veprimet e métejme 1& njoftohet kryetari i Komungs,

Vendimi u dérpohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komungs,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastir e Mbrojtie t& Mjedisit té Komungs, dhe
= Arkivit

Kryetari i Komunis
Shaban Shabani




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opétina Dragai/Dragas Municipality

- Krvetari i Komuniis

02 Nr. deghog - Fiby
DLI5.04.2019
Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1& Statutit 18
Komunés, kryetari | Komunés, bie kéte:

VENDIM

I. EMEROHET zDzulbehar Taipi menaxher i projektit:

“Rubézimi i rrugéve dhe rrecullimi i infrastrukiurés pércjellise ni f h.Leshtan™ -
Komuna Dragash.

1. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadaster e Mbrojtje 1& Mjedisit t¢ Komunés,

3. Detyré ¢ menaxherit &shig mbikégyria e puniméve, hartimi i procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat ¢ métejme.

4. Pér veprimet e métejme 1& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohei:
- Menaxherit & projektit,
- Zyriés pér Prokurim t¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunis, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunis




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Munmnicipality

- kryetari | Komunis
O2Nr. _gpetes = 3y
D 10.04.2019

I} ragash

NE bazé t& nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale, si dhe nenit 57 (@ Statutit té
Romunis, kryetari | Komunés, bie ks

VENDIM

1. EMEROHET zSabahat Hasani menaxher i projekiit:

“Ndiértimi i rrethojés se shkollis, drenazhimi dhe infrastrukturés pérejellise ni
fsh.Kapre™ - Komuna Dragash,

2. Perimplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit (& Komunis,

3. Detyré e menaxherit &shté mbikégyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve 1@ larécekura, PEr procedurat ¢ métejrme,

4. Pér veprimet e métejme 1€ njoftohet kryetar | Komunis

- Menaxherit 1& projektit,

- £¥185 pér Prokurim 1€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadasiér e Mbrojtje 1 Mjedisit t# Komunés, dhe
- Arkivil

rrif . Kryetari | Komunis
|50 Y - Shaban Shabani
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opétina Dragad/Dragas Municipality

= Kryetari | Komunits :
02 Nr, oo 3- 3§l
Dt 10.04.2019
Dragash

MNE bazé & nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale, si dhe nenit 57 € Statutit 1
Komunés, kryetari | Komunis, bie b

VENDIM

1. EMEROHET z.5abahai Hasanj menaxher i projektit:
“Ndértimi i murit mbrojiis ng fsh.Brrut™- vazhdim i punimeve - Fomuna Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit na bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e M brajtie 1 Mjedisit ¢ Komunis,

3. Detvré e menaxherit sshig mbikéqyria e puniméve, harimi | procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve 1€ lartécekura, pér procedurat e métejme,

4. Pér veprimet e métejme 18 njoftohet kryetari | Komunés.

Vendimi u dirgohet:

- Menaxherit t& projektit,

= £y1s pér Prokurim & Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadasteér ¢ M brojtje & Mjedisit t& Komunés, dhe
= Arkivil

e Kryetari | Komungs
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Republiky ¢ Kosovis ﬂ |

Republika Kosovo/R epublic of Kosoyg

Komuna Deagashy Opstina [‘.lrag:nﬁ.-’ﬂr:-tgas ﬂ']l_!l!:i[‘i[l:lﬁl"}'

DeO304. 2018
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2. 19 NJOFTIM
Dragash ri I

Njoftohen ta glithe gytetarat e Komunés sé Dra gashit, se Kryetari i Komunés ka
lidhe Ma rréveshje Bashka PuUnimi me Organizatén «QATAR CHARITY" me seli ng
Prishting, me qellim pérmirésimin e Biendjes ekonomike te fémijéve Pa prind (qé i
ka vdekur baba} apu pa ie dy prindérit,

Té drejté aplikimi kana Le gjithe fémijét e lindyr Prej vitit 2006 deri ma 2019,

Té gjithé aplikuesit duhet t& sjellin emrin dhe mbiemrin e Jetimit/8s, adresan dhe
Aumrin kontaktues téa familjas.

Keto te dhéna duhét té dorézohen te Nénkryetari i Komunés,




